
HOTEL de la  JAMAGNE *** 
----------------------------  Le N°4 ---------------------------- 

 
« LE N°4 » : APPARTEMENT INDEPENDANT 

POUVANT ACCUEILLIR JUSQU'A 7 PERSONNES  
 

TARIFS VALABLES DU 15 DECEMBRE 2024 AU 17 NOVEMBRE 2025 
 
 

LOCATION : 
           

 

 Prix Journaliers 
 

 SAMEDIS, 24 et 31/12 (ou séjour d’une seule nuit à titre exceptionnel) 400.00 € 

 NUITS SUPPLEMENTAIRES   350.00 € 
   
 

½ PENSION :  

 
 SUPPLEMENT ½ PENSION ADULTE   50.00 €  
 SUPPLEMENT ½ PENSION ADO (de 13 à 17 ans inclus)               40.00 €  
 SUPPLEMENT ½ PENSION ENFANT (de 7 à 12 ans inclus)   20.00 € 
 SUPPLEMENT ½ PENSION ENFANT (de 2 à 6 ans inclus)   15.00 € 
  
 
 
 LIT BEBE GRATUIT 
  

 Prix nets – énergie, eau et taxes compris. 
Lits faits à l’arrivée et ménage quotidien. Linge de salles de bain et draps de bain pour la 
piscine fournis. Accès à la piscine de l’hôtel, ouvert tous les jours entre 8h et 20h. 
Soins et accès à l’espace détente sur réservation. 

 
 Animal de compagnie : 10.00 € par jour (non autorisé à la piscine). 
  

 

APPARTEMENT DE PLAIN-PIED PROPOSANT : 
3 CHAMBRES CLIMATISEES ET EQUIPEES D’UNE TELEVISION COULEUR A ECRAN PLAT.  

2 CHAMBRES DOUBLES ET UNE CHAMBRE TRIPLE (7 lits de 90x200) 
CUISINE INTEGREE ENTIEREMENT EQUIPEE – LAVE-LINGE SECHANT 

SALON TELE 
GRANDE TERRASSE DOTEE D’UN SALON DE JARDIN 

 
1 SALLE DE BAIN AVEC BAIGNOIRE, DOUBLE VASQUE, 

1 SALLE D’EAU AVEC DOUCHE, DOUBLE VASQUE ET WC.  
2 WC SEPARES,  

ACCES WIFI. 
 

Conditions d’annulation : 

 En période de vacances scolaires, jours fériés et week-ends : 100 € de frais seront conservés si 
l'annulation est notifiée au moins 7 jours avant la date d'arrivée. Au-delà, le dépôt de garantie 
(20% du séjour) sera gardé. 
 
Hors vacances scolaires et week-ends : 50 € de frais seront conservés si l'annulation est notifiée 
au moins 7 jours avant la date d'arrivée. Au-delà, le dépôt de garantie (20% du séjour) sera gardé. 

 


